家庭の剪定枝等搬入届出書

令和  年  月  日

田 原 市 長  殿

申 請 者 住 所 田原市

（所有者又は管理者) 氏 名

    電 話

 下記のとおり、家庭からの

剪定枝等を赤羽根環境センターへ搬入

します
ので届出ます。

依頼しました

記

搬入（剪定）者住所  申請者との関係

搬入（剪定）者氏名  本人・家族・その他

発 生 場 所 田原市

廃棄物の種類 剪定枝   草    竹

搬 入 車 両

車両所有者  本 人 ・ 借 用（         ）

車   種 車 両 ナ ン バ ー

搬 入 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

搬 入 回 数                回

※ 廃棄物の種類は、該当するものを○で囲んでください。

※ 搬入回数欄は、軽トラック１回など具体的に記入してください。

※ 搬入車両欄の車種は、２ｔ車、軽トラックなどを記入してください。

※ 搬入車両欄の車両ナンバーは全て記入してください。記入例「豊橋４００し１２３４」

※ 搬入車両欄の車両所有者は、搬入者から見た状況で記入してください。

申請者以外の方に剪定搬入を依頼

した場合はその方の住所、氏名を記

入してください

家庭の剪定枝等搬入届出書

令和 元年 １０月 １日

田 原 市 長  殿

申請者 住 所 田原市 田原町南番場３０－１

    氏 名 田 原 太 郎

    電 話 ２２－０９８７

 下記のとおり、家庭からの

剪定枝等を赤羽根環境センターへ搬入

します
ので届出ます。

依頼しました

記

搬入（剪定）者住所 申請者に同じ 申請者との関係

搬入（剪定）者氏名 申請者に同じ 本人・家族・その他

発 生 場 所 田原市 田原町南番場３０－１

廃棄物の種類 剪定枝   草    竹

搬 入 車 両

車両所有者  本 人 ・ 借 用（         ）

車   種 車 両 ナ ン バ ー

軽トラック 豊橋４００ し １２３４

搬 入 期 間
令和 元年 １０月 １日から

令和 元年 １０月 １日まで

搬 入 回 数 軽トラック  １回

※ 廃棄物の種類は、該当するものを○で囲んでください。

※ 搬入回数欄は、軽トラック１回など具体的に記入してください。

※ 搬入車両欄の車種は、２ｔ車、軽トラックなどを記入してください。

※ 搬入車両欄の車両ナンバーは全て記入してください。記入例「豊橋４００し１２３４」

※ 搬入車両欄の車両所有者は、搬入者から見た状況で記入してください。

＜お知らせ＞

利用時間 ８：３０～１２：００、１３：００～１６：３０

休   日 月曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日、１２月３１日から翌年１月５日まで

記 入 例

）

申請者以外の方に剪定搬入を

依頼した場合は、「依頼しまし

た」に○を付けてください

木、草、竹が生えていた所を

番地まで詳しく記入してください

期間中に搬入する

おおよその回数を、

記入してください

毎日連続して搬入する場合は、

1週間ぐらいを目安に

期間を記入してください

混載している場合は、

該当するものすべてに

○を付けてください